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lo Jiehylo nic pbilnč ježlo považ-
te iíi každé umí zdálo H'J uú jako
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bidu íjdly n jcwt dkrzi jii j(ékiiě
viděl proto lilo m n tím x chej
ťinul vám cfi I ubil a také ještě i

mohu íeí bop dokud n'pe:do
éím dá přeco tomu Hevéiím u

stále myslím že Hi: mně lo bude
Zavařila jm-- totí ovoej

l'i kvarlu švestek ''2 kvaly hrn
kví a L'J kvinty hrušek a lisí ]0l
k val tli 'jelly líajská jahlí' ka jsou
b toH drahá a proto Zavařila jsem
pouze je sama jsem si mi léch n

krech vypéslovfila a sice jen U)

kviirlíi Však lepší rnřilo nelí vři

nee nic Male jhcih ho icsiia

pani jioi inlaieiHii osolme poznani
ni lé naší zábavě žo mo tam tolíž
a tetou přiženou Mohla jsem si

nle oéí z dúlkíi vykoukat jak na

pjaté jsefu vyhlížela a ony zalím

pěkné doma zůstaly Tak jsem hi

v duchu těšila jak vám ly viiš

bačkory přece jednou protočím a

ono mně zutím sklaplo Nyní nb

musím již toho psaní nechat iiby

měly také ty druhé dopisovatelky
místo 1'rozntím nashledanou!
Ctěná přítelkyně! Věříc ž

bych se byla velmi ráda též K vámi

pobavila ab- -

byla jsem slíženii tou
ehromotou a tož to musí počkat až
mi podruhé Prozatím ván Hrdeě:- -

ně zdravím n budu se těšili na ěa

stou vaši návštěvu aleHiion II lni- -

ly — V úctě
1'ořadatclka

F Coufal Omaha — Ctěná po
ladatelko "Ženské Hlídky!" Do

vol uji si mezi vás a et éleiiáři
"Z 11" zase svojí návštěvou za

vítali vzdor tomu že jest mi do

bře známo že častý host nebývá
zvlášlé vítaným 1'roto tentokrá
Ic sv lij pobyt mezi vámi učiním co

možná nejk ratším tak abych ne-

zabral příliš místa schopnějším do

pisovatelkám které přece mají
míli ve svém koutku - "Z II" -
přednost dežto ale potkala mni
divná příhoda nemohu tudíž ji
nuk nežli si vám et dámy upřímn-

é- postěžovat a předeni již o nou

strast vás poprosit nehol" od ono
ho osudného večeru kdy ona ti

ilalost mne stihla jsem uveden z

rovnováhy Abych ale trpělivost
e čtenářek příliš nenapínal tedy
přímo k věci JSylo to jednobo
knisněho večera když jsem se po
jižní ló ulici ubíral koleni klá

sternl zniiradv jez svým krásným
uspořádáním a záhony nčžiiveh

květin upoutala moji pozornost
tak že jsem se mimoděk zastavil
a obdivoval kc zvláštním formám
malé tam kapličky Panny Marie

která jest postavena v pozadí roz-

košné é zahrady a ověnčena by
la mnoha sty kvetoucích ríiží j
jichž listy byly vodou Z malého

vodotrysku zroseny Vodotrysk
zároveň tvoří malou nádržku a ve

vodní její hladině právě Schován-

ky ústavu shlížely malé své poilo
a nky Nabaživ se konečně ma- -

ebllého potěšujícího pohledli II

linii isein se onět mi své cestě dá

neboť právě toho večera nn'1

echy niMeioii snor cvieeiu li ně-

muž i já jsem se ubíral Maje

svůj liudeliiii nastroj pm pai
ondal jselil se po

"
ulici dolu

ohž tu nenadání něco o muj
ieh zavadí tak že jsem ihned

ínizi Ustal a své čichové Ústroji
bystřil jako len ohař jenž byl tu

stopu koroptvi uveden a se zasta
ví Tak i já jsem se zastavil a

pátral co by to bylo za vůni kdy'
v tom mně v Idavě kmitlo - knlá

ée A čím více jsem se k místu

odkud ona libené oiaamujiei vii

ně se rozprostírala blížil tím v l
histíistné ty koláče voněly 'ťi
uil jsem obrat proti véliu tak a

kyeh se přesvědčil odklid vlastli

(o likadlo pot-hú-
i u tu unič z je

v do lakové krásné podihi že je
sl" dm jako ve stí idt pted Helem

IHl PtedstaVle ni et d ltlti
oti VíMe oknu a na jdm i jiuse
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Jík Cul!
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V klál 1 tuliu v piouťou

Id Jrl liiíln uvil u dli ony I

po iiihmi JiA mi nrpli lim li

A níililn ni vmI biihiI n) liriHini vitny!
Juk Jti 11 nyní nlfko Ulili

fltkAní tu k kont pHinukiljii v iluni

lift Viiit vHk titínéj cílili Hi
Mk druliý ti liyť jindy mula vrtjni
ďu i limJ jilio lícuký i l

A jftk j'lim loukou litin nkoii'111

bul nlílii'1 kttrč Aliiitft v "'in

dtlá cr lirutrrin ImjIiciii tvíunii
tim unvíií Viii jmi: Aťunt'ii junu!
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Ctižádost jest jednou třeli ví

lieo j )fiM'if lýí li vad jež jsou nám

však tak éasfo předhazovány tě

mi liilmi kteří jsou ku všemu I ho

dejní
Hověk který má hodnou pot

I '! vady touží vždy vysinouli w

do výše vykonali m-c- co by inu
sloužilo ku cti králka předčit
jim v nižných oborech nrho
zrovna la touha iu cli j j pohádá
i vli' vý v něj energii hy pracoval
ku haženi jí

Nebýt! léto ctižádosti "tak
tliwhll H(OJI'l' H 111'HSIICcllClll to

liychoui nciinii ani !)H procent vý

hodných vymožeností ve vsed

různých oborech kléry in se pií
tomně těšíme a jež nám umožnit

jí náiiiíilm ii čiih pri těžkých tě

lesných pracích nemluvíce ani o

duševních výhodách lichoť když
tělo jest vysíleno těžkou nanutha- -

vou prací to i duch odtahuji
činnosti a člověk no stává ndcě- -

nvin a lu not ři lni ic více rasu ku

Nému otavení liy inihyl zase k

ku nove prací suk pii vslio-- i

lú h iiíclrení sil léla jest niono
lidem pracovat i íce mozkciii

Však vzdor všem těmto výho

dám které jsou pro lid veškereii

nalézá hc mezi námi mnoho tČdi

kteří vúhec Kvúj mozek neužívá

jí "třeha ani tělesně těžce nepra
eovali" přec se hy i oni

vlastního mokii pnužíviili u neKpo

léhali jen na jiné něhot' tím s jen
stavu n zlivtccnv mi a eiislo li'
Mněšnýini Každý ělovřk jest oli

diiřen jistou porcí hmoty mozko

vé fovšem rňzné jakosti) hy tuto

používal dle možniedi — "'vsak

neděje se tak v mnohých píipa
dech tací llď' liste lieisuu lltll

dost málo ctižádostiví

Horlivá čtenářku Chicago III

- Ctěná paní pořudatdko jako
i ndakco a viikeré itiiiaislvo

předně přijměte ud 1 úh srdeený

pozdrav! Snatio vás žároví u jiú-dá-

hNslo nám změnili adresu

jr(o Jsme se pioidUli a nuli u

"1'okrok" ten dohry éiio
ts opči spiáviiě doplavali Ve

Hec hynte se mi též zavděčili kdy
hystc" V 'Z II" sdělili 1'Ude H

aiu t4ú umno kam nyní mému

luiktru len Iloisakovi éusopU
'1'uklwk'' asilátr N inu- o

mm jí tu měvice u když mu po

shi d"pi tu nnj d'is uni odpo

véď d něho iietlostiiim cim
tudií co lasUiě s nim stíilo

I'nii NiSdni dottou inuuc ď-tá!-

stejná chih pisi a ihi'
divíU Uiuku MíV itlie Stvéhvi eo

lt n"! !o hpidui t iu ky iiiut?

Utědoi plávě tn sim lidmť (A

w tiltol ani lue- - ho hťkvho putě

iujh iko i''ťiuu' j poaeji'(! jsoj
lu ra'dy nďvuwi ly a nktiudáh

ťť Klduid íui kh lé ji v lioj

li iu:%-- ls% d umu l "i a iki( llu
tu tttklVť I o i lť

di J4 kule ita

ťtělú l Itrlk) liž? lUél
ť hU it) lin ídl sl V 4 h

t tiatí ťvholU liVlló)

ii4r-k- t iiiuliU iu lu t
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to
těch ktelá nidéjí éll! nežli jÍmi!

Iwlyhy úlu každý uáx rád é tl a

licjmal jak pak hy to pokraéo
válo? 1 Mywlím t hy potom Jllíd
ka hyla na dopÍMy chudá J'l léiiiu

ji hc tudíž iihych něco Ziimi )m)Ha-l- a

Nejdříve ale iiiumiii vám Ndé- -

lit ím juihi hahicka totiž hahiéka
Vochirdlová ho odehnila tam od-

kud není nikdy vícu návratu Jíy
lu to velmi dohrá Hluh'iikit u kaž

dý kdo jí znal tak ji miloval u

jí si vážil ni hoť ona nikdy niko

ho ncziirmoutihi JSylo to vsak

taká o jejím pohihii vidci co tu

hylo květinových daríi jež jícího
Ida pozŮHlalú její dcera ani do

jednoho pokoje urovnat Každý
kdo zrnil hahiéku Voehlrdlovoii

položil z údy na rakev m télesnoH

její hchránkou věnec kříž neh

kytice Ahy to luk chudinku sta

lá hyla mohla vidět a přesvědčil
se jak Hkuleéněj hyla vážená a et

ná všemi Hvýiui housiidy krujany
ha i jinomirodovci Jažlý příňi

naposledy pohleděl nu její usmí

řenou tvář a h ni ho navždy roz-louč- it

Zajisté o všichni želíme

jejího odchodu V podohiiém ale

piípaelé) není však jiné pomoci
Zesnulá dožila hc úctyhodného
Kláli H7 Id liěheni jejího žití v

stáří a už do posledního jejího
dechu dostalo se jí něžné ohsluhy

jak od její dcery tak i její vnou

ěat Vsak i p Svit ačkoliv jest
rodem Xěmee dokázal že tako

výeh zeť ii jest málo nhy tak něžně

a shovívavé počínali si vůči sta

rým lidem jako on pres to ah

rodina jejich stále jest neštěstím

pronásledovaná dest tomu právě
7 let co jejich nejsturší hvii slrá-i- l

II měsíců v ošetřování v ne

uioeiiici a nyní jest tam opět druhý
syn jenž tam dlí již dva měsíeo

— oha trpí na nohách neduhem

Nedivila hych se tomu kdyby to

byli nějací darebáci oni nic jsou
oba velmi hodní a tiší přece nle

musí hýti znešťastněiií a rodiče

jejicii s mnu ulic kily halu- -

ka měla pohřeb nalézal se chu-link- a

v ueiuoeiiici a jest tam po- -

siiil — a vin vsak musím varn sdě
lit opět něco veselejšího Máme

toliž právě po zábavě a jsme s vý

sledkem úplné spokojeny dá však

mám iieuslálc nějakou smůlu že

nikdy nevyhraju což se osvědčilo
i pri poslední zábavě Dám 1

entu sáhnu pro preclíky u vy

táhnu pouze tři kdežto já jsem se

těšila že jich při nejiiiensím ale-

spoň třicet vytáhnu a všechny s

eisly Zatím jsem ale vytáhla pnu
ze tři preclíky a ty ještě byly

prázdné Na to jsem to zkusila

ještě jednou bylo to ule zase mar

né Idu tedy k Vodcliiialovi a

sděluji mu budete-l- i míti něja

ký predik a v něm éíslo tak mi

ho dáte abych prcce si alespoň
něco ze zábavy odnesla A sku

léčně na ěído jež mi p V odehnal
il vyhrála jsem koflík se šál

m lil Museli asi eict Ze la Ilialil

iioue nota kavu a proto suinl
mne to střelil Mastné ale zapo-

mněla jsi m koilik se šálkem v š it

ne a ImIv jsem st pro to ln u iieii

la ýhra byla ta tam Tak jsem

'icee j' li babi odtáhla S dloit

lým nosí m Nu až podruhé tm

du si (o hledět všecko v Italu a

lit l!la jsem právě v Hrna'- -

1 hilib jle S kýlll Jsi lll Se t ím se

a s bývalou lnou sousedkou s

mí hořákovou mni v PUiH

liioutn Ii !U l MVsIlin leZ o

liniji "1'okrol" u a jak
ak jste se paid hvnlákoVÚ dosll
i diiau tou aši kalou " hd

male auto tu tulí mohia s pi
liein l!iall'te:u te lieKls' K oam
i ul i i4o ! Hl p ij t a pak

také k vám M-I- - i it 1'iie
lid Hotikuá také do"eHske

U'{lkv" zašlete dopU a fuvM--
l le )tk Jti ne doslabl dťtml

dl'l Jste ontii'!l ttď4 tukď' v

'aK luu t!a'it jako t někdy í

l mu 4 e iiiít 't ii Yitámt aso

ai u ne pl ita !♦ li pajan im
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Zena sbírá strádá a ukládá muž
však nejraději jen radu dává

Je li žena ncHvárlivá a nevědo-

má je peklem v domácnosti

Kájeni a nebem v domácností
jest láskyplná žena — postrachem
však tyran muž

líozvážná ženit svým taktem či-

lým duchem a laskavostí skrotl
každého muže

Snahou každé poctivé ženy je
cíl je touha založili své vlastní
domácnosti

Je pravdou že skutečné vzdě-

laná a s rozvážnou Idorou žena
vládne vždy ve svém domě

Jablkový a ságový pudding

Oloupej jablka vykroj z nich

prostředky a dej je do misky po-

syp cukrem a sl rouhanou kúrou z

jednoho citronu Vyper ve stude
né vodě is šest polévkových líl!
wifííi sceď tuto a nalej pak na Ha-- X

kvint vařící vody a jiřiilej k to-

mu kousek másla postav to na

plotnu kde by to bylo jen trochu

teplé a necit to stát as hodinu

pak to nalej na ta jablka a peě v

mírné troubě až se jablka upečou
Nit slul k tomu nnižeš dát smetanu
s cukrem neb nějakou vhodnou
omáčku — jak kdo chce

Dort z hikorových ořechů

Dej do mísy tři koflíky mletého

cukru a jeden koflík másla dobré
utři vmíchej do toho jeden koílík
sladkého mléka dva a pul koflíku

mouky s U lžičkami prášku (bak-int- '

pnwiler) a jeden malý koflík
kukuřičného škrobu (eorn starch)
a konečně na posled do toho vmí-

chej jeden pint jader z hikorových
ořechu ( chceš li můžeš d( to-

ho dát trochu vanilie ale i bez ni

jcsl dort chutný) Peč pak v mír
né troubě tak dlouho až když jej
párátkem zkoušíš se těsto nechytá

í!
Vybíraví
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:j oceňuji pravou %

: dobrotu Jí

í BIRD BRAND COFFEE I
t„--: -

nrpnrřvN

l±£ s9

i C®IFFEE

Pakovut' a tlili
bel tl ti kl lbl i ti P hbli
f I ' M I zé tl ťibetlii klablet

I i U I til ly MM jia pi Mu

ii
1 liolj cenil

'id- l'e Ji o

lti de

i OcrwaitíRacrlcan
i Coffcc Coapnny

lj OMAHA NIHHASKA [I

jest zakizáim v hoHtíneíeh HVÍtít

nikoliv ale pít— lak hc mně zdálo
že se ta zeměkoule nějak povážlivé
kolí ii a telefonní Hloupý ž' ho min
ustavičné pletou do ceity a svítil-

ny ze jhou mlhou zaslrené Kou

druh Hf kterým jsem se ubíral k

domovu mně juavil co ku écrtti
m uslálc žvaníš o koláčích raději
hleď se udržet nu chodníku Nuže

děné dámy zajisté uznáte žo

jsem k politování ta paní ale až

zase midc peci kolace jieclit lili

mne pamatuje Každý čtvrtek
clo díla do schůze a jsem zcela
lehce k poznání neboť Irpím v le-

vé noze revmat ismem a nosím ma

lý plátěný klobouk který mno v

čas větru již několikráte jak ná

leží prohnul že jsem i na svojí

chybnou fhim (ehromotu) zapo
mněl A nyní w vám konečně) v

úeč poroučím

ťtétiý iiiirm! Těší tri ne že jste
se zase odvážil do našeho kroužku

Hudbu každý člověk miluje a toz

Iíi kě hudebníky neboť oni to jsou
kletí mim hudbou oslazují ť n ži

vot vezdejší Zdraví vás za celý
kroužek dopisovateli k v udě

Pořadatelka

Teta Vítámvásová Omaha Ne

bruska - Milé družky a obzvhiši'

páni dopisovatelé "Z JI"! Není

lo zvláště vyznamenáním pro naše

ženy'! S jakou zdvořilostí li páni

jdou mezi nás do 'Hlídky'! Kdy- -

y tuk byl šel pan Kastl mohl

láni být stále vilanýni Ale leda-iyl- e

to s námi nejde My jsme

rekovm jako Aiuazonky v tu

prosnu icd i iíi i musile nul pa-

ni muži respekt - - až na ty ro

iiíčky líeeept pllllit Nolla se mně

zvlasle lilul a hned povídám --

ži slyšíš tuhle to praví: uvařit

Upčei umýt uklidit žehlit iieniu
síš prát mítžeš toť pravidlo muže

kdvž zemi není domu! A proto

lybys přišel někdy z práce a já
nebudu doma tak abys věděl co

"lat! To víte o mně pěkné po- -

(koval a slinil ze vse mlela nz

na to prádlo n nádobí No tak

jen když slíbil však já taky vždy
iím že přijdu brzy Hyla jsem

již několikráte na dostaveníčku c

lo vždy bez muže a to u p Kr

let iiiiinských u pí Prchalově i:

iihybi a teď mu oznamuji že asi

pojdu zase liti ze si pomyslí-
te ta teta to je nějaká ženská a

chodí suma! de to pravda ale

my si íicjlepší rozumíme a co ji
nčím nežárlíme nu sebe a prosím
vás laky kdo by nás chtěl?! Tak

prosím panové jen nasiedujio
tna Nolla receptu lak pak jií

iiinolio eiiodtte na nounv ' i uun

jseni se pí ťzlovi"' jak mnoho sbí-

i hub dejte mi s nima pokoj
!

Kdyby jedna za irroš byla uepu-

ii na ně aby mně s mina zase

ulekli i ne ! Solrab se onehdy
na mis mraen t ol iz na jeim pant
na mě že pry on b I spiše do

na 7 halu nezlí niv z pui v i iv-

Želtské tohle je na pomyšle- -

011 le e po v Idam lo Je Vidi t

de to bylo lepší n i plljdelll M

1'ithé mpiijileiu a"' k snídani

lliíeliejte raději těmi povidly pá
se varn to lo kilZ lile holi

úda vvmlouval se Tak jestli
ak jste ji kdo byl slyšel liitiy

uinlaye' la jeté o ale jisto

pojdu Iieh ne:-- odohlieho eliivelv

k brzy a in Visly - í A i:

siint u''dil:' a uslyším pal
varn to íio Pi'o'd i tm v' mně
' dJ do-- i dolu e e jeho o pl ulit
i v nttliťki m čtisipiiu Pioai
'oce ploe to Vídvť ptVoVuty 1 li

íiovihv zamést oá a ji tolik lidi!)
spolři-1-- i lellolo CiťllO I si l !l vý

lobku K e ntu tedy brat li lu

eldébí tldpoVČď prohibiei si ib'

b ll l sátll l't0b'l kletí jv-- pkk
11'tii ií p- i toast ftVUet-- '

U lij SVe IvduiV tl pitti do pe
I

i iku-ii- i t m tensi ni aui a pto
lo }v ta pl o ienAé Vobblit pťlvo

tol HC to !
V

!
I ! k leOHI kdvá ío

íoidml ndi aii htUíí li lul

Idol lai 1 taelo Voii 1H i o!

lni V kli jet ta ptolobtit
no H Mttt kiini í Maň Huid o

pťei p'ot se- oi'U ji lot Up--

ívinte lottíigí lo umu %i:'
10 lodi d d i 0' jvtÍ d it ii t

k ' No lobb j
S ldiivt!

Poliv pi avda' í I v a íi lkv

ttdto Í ti bab- - H kti! Ak

podívat in b lo bude stát za to
Koiníni muj dopis a odpusťte
mně že dopis není lepšího obsahu
neb mě myšlenky jsou v J)avid
' ily ve Hchuzi Klubu Českých
Zen

PÉCE o vlasy

Jakmile počnou vlasy nápadně
vypadávali dlužno se poradili h

lékařem asto zavinuje vypadá-
vání vlasti choroba jiná nežli ne-

moc kiiže Mnohdy příčinou jsou
zuby Nezdravé zkažené zuby ne-

mohou řádné potravu rozmělnili
čím vzniklo špatné trávení jež

pak je příčinou vypadávání vlasti

V jiiičiu případě chudokrevnost

má vliv na vypadávání vlasti a

proto nestačí věnovali pozornost
pouze vhisiini a pokožce vlasové

Jakmile se objeví lllpV je II H 1 110

hlavu častěji mýli K mytí možno

použili buď mýdla dehtového thy-

molového nebo ehinového Jest
však nul no hlavu řádně oplách-
nout! několikráte za sebou vlaž
nou vodou l o te se vlasy iu~

kladně osuší pomalu pročešou n

nechají nějakou dobu nezapleteny
Je dobře mýt i si hlavu před spa-

ním aby v noci důkladně vyschla
Spíše ovšem s vlasy rozpletený-
mi Chybou jest zavazujeme-l- i

mokré vlasy šátkem nehol! voda
nemůže si řádné odpařovali
Tam kde vlasy vypadaly kde

již vznikla lysina nenarostou a

nedopomiiže k nim léčením ani lé-

kař Muže toliko přispět i k za-

chování vlasu zbylých

de proto plýtváno penězi kupu-

jí li se různé masti oleje atd pro
vzrůst vlasu Jen tehdy mají po
dobné přípravky cenu neodumře-

ly li již kořínky vlasové a jde-l- i

toliko o podporování vzrůst u via

sú a zabránění aby nepadaly
První podmínkou zdravé vlaso-

vé pokožky a zdravých vlasti je
la klie vlasové co liejntenší

užívání želízek k pálení a pak pé
če o zubv I )r M

PĚCE O ZUBY

Původně byly zuby určeny pro
lo aby se jimi žvýkala potrava
Nevíme kde mi to mladí hoši pri
šli že se jimi mají louskal oře
i hy n neb div ky a vlast ne i mamin

by že se jich má používat místo

nuek na usl ťihováni niti

Pl ed léty lni málokdo puttco
van o tem jik má se zuby zaebi

ett itlioliUai st I Jest pomei lí-

nova véda To in tlí vsak příčí
Oill ploe tiy ttialkv dltis Hedo

1'ieiy na jitby seli děti Ití
til lito bvl eu Uellelic aetlová

lil llkllllle dl'lo do-d- l sta
I
'y ji ety I let- (tni se mil koti

pil malý kartáček a tím si má po
LaZl'hi Jld'e tiby oeisltt Citu

de!e se ti li i první ZtíbV zdraví'
lim b psi naklad se položí íubtiiít
di uh v in lo boť klyť pivní ib

l i padi l ! s miyei u V d Isi l h

pi lna! i ti druh zub loídoa

ptl!u stčtltttte utob kitVí I tri
setvio dltkáíil se Itiobotl dltl VV

píhlt pVhi íiaibky Kdvi ) Cik

eo!k v dl iid m dv v um ti t i 10

ky toji to fitjistč ti
Plpš hotká lu b ť š sto I o

fid! i a loipoj' jal int iiil kodl
V V I skíl 'i v ol sklu ! k popiv
ii ii liitaiie lo k' VV ' a'd iíi
btc íobv #dlavá ílst j IOtliV

kl spMVI oi íiiidv-il- l'V toiov

bi lo it'i( piioben Ulí" !díil

ío on h buei Ui ti-- t h io! } r

dv by 10 no ty pt i t k l I v li

♦ a fsily bv Iv utib' i't'
ud!o k' i I v "i lu iky livdu1 j Mr 1U it V t o: ii i 5 mou diuii

pokoji i opět uMiaI # VOjU0'l pďio plije l4 H j


